
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.740 26 de janeiro de 2022 Página 173

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 046, DE 25 DE JANEIRO DE 2022 .

  

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais, resolve:

 
            Designar  os servidores indicados para exercerem as funções de confiança de Chefe de Seção, 

símbolo DAPC-7,  nas Unidades   da Polícia Civil do Estado de Mato Grosso do Sul, em vaga prevista no Decreto 
nº 12.093, de 27 de abril de 2006 e alterado pelo Decreto nº 15.839, de 22 de dezembro de 2021 , com validade 
a contar da data da publicação.

MATR NOME CARGO CLAS
30990023 Alessandro Cavalcante Marques Investigador de Polícia Judiciária Esp
112525024 Alessandro Dolacio Junqueira Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
424349023 Alessandro Garcia Investigador de Polícia Judiciária 2ª
90727024 Alexandre Aguero Tenorio Investigador de Polícia Judiciária Esp
98273023 Alexandre Borges de Carvalho Investigador de Polícia Judiciária 1ª
424214022 Alexandre Magno de Souza Carvalho Investigador de Polícia Judiciária 2ª
424274022 Cecilia Juliana Torres Baes Investigadora de Polícia Judiciária 2ª
64311023 Claudio da Natividade Pereira Investigador de Polícia Judiciária 1ª
88360024 Cristina Alves da Costa Escrivã de Polícia Judiciária Esp
120125023 Daniel Gonda Escrivão de Polícia Judiciária Esp
122702024 Danilo da Silva Porto Investigador de Polícia Judiciária 2ª
86003024 Edson Martins de Araujo Investigador de Polícia Judiciária Esp
97455023 Eliane Franco Lourenço Escrivã de Polícia Judiciária 1ª
131664023 Fabiano Alecio Manfrin Investigador de Polícia Judiciária Esp
130325023 Flavio Ortigosa Investigador de Polícia Judiciária Esp
118959023 Glauber Alves Rodrigues Investigador de Polícia Judiciária 1ª
385800022 Gustavo Cristaldo de Arantes Escrivão de Polícia Judiciária 3ª
114692023 Harrison Hainer Yukio Sato Chesma Sepol 

Acchor
Investigador de Polícia Judiciária Esp

109377023 Juliano Cesar Marques Investigador de Polícia Judiciária Esp
83768023 Katia Duarte Pacheco Investigadora de Polícia Judiciária Esp
132277023 Kime Temeljkovitch Investigador de Polícia Judiciária 2ª
132729024 Luci Helen Queiroz de Carvalho Ribas Investigadora de Polícia Judiciária Esp
88299023 Luis Alberto Sandim Investigador de Polícia Judiciária Esp
485067022 Nailton Espindola Guimarães Escrivão de Polícia Judiciária 3ª
 424298022 Rodolpho Sousa Moraes Oliveira  Investigador de Polícia Judiciária 2ª 
68552023 Ronaldo Ajala Ferreira Investigador de Polícia Judiciária 1ª
432348022 Simone Alexandre Ortiz Investigadora de Polícia Judiciária 2ª
424345022 Vanuza Carieli Gonçalez Rodrigues Investigadora de Polícia Judiciária 2ª
115350023 Washington Luiz Hokama Investigador de Polícia Judiciária Esp
36851023 William Eduardo Rocha Forti Escrivão de Polícia Judiciária 1ª
122691024 Willian Vilalba Xavier Investigador de Polícia Judiciária Esp

 Campo Grande, MS, 25 de janeiro de 2022.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL


